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Napojovy listek
Piva na cepu

PLATAN 10°

Svélé vycCepni spodné kvasené pivo vyrabéné podle origindlni receptury z pecliveé
vybranych surovin. Pouzitim tradi¢nich kvasnic ziskava toto pivo vyssi plnost chuti,
jemnou horkost a kvalitni riz. Stupnovitost: 10 % / Obsah alkoholu: 4,0 % / Horkost:
23 IBU /

CERNA HORA Horka 11°

Svétly stredné prokvaseny lezdk s prijemnou sladovou plnosti 3x chmeleny
kombinaci zateckych chmell a odrady chmele Agnus, které spolu zarucuji
intenzivni, ale prijemnou horkost piva. Stupnovitost: 11,2 % / Obsah alkoholu: 4,5 %
/ Horkost: 35 IBU /

PILSNER URQUELL

Svétlé spodné kvasené pivo varené od roku 1842 v Plzni zakladatelem, bavorskym
sladkem Josefem Grollem. Pilsner Urquell je tézsi a chmelovéjsi nez vétsina piv
plzenského stylu. Hlavnim rysem pripravy Pilsner Urquell je odriida chmele Saatz
rostouci pouze v Cechach (odvozenina z némeckého nazvu mésta Zatec, povazovana
za kli¢ovy prvek chuti piva), mékka voda a rmutovani metodou tfi odvaru sladu na
otevieném ohni v jehoZ dusledku dochézi ke karamelizaci nékterych pevnych latek v
nem obsazenych a nekvaseni kvasinek. To dava pivu hutnou, bohatou chut a dodava
mu charakteristickou zlatavou barvu. Stupnovitost: 11,6 % / Obsah alkoholu: 4,4 %
obj. / Horkost: 39 IBU /

LOBKOWICZ DEMON 13°

Polotmavy spodné kvaseny specidl Démon se pripravuje podle starych klasternich
receptur mnichovské oblasti, jejichZ tradice sahd az do roku 1420. Je
charakteristicky bohatym a vyvazenym profilem chuti. M4 mirné nasladlou chut s
jemnou horkosti a prijemnou sladovou vini. Stupnovitost: 13,2 % / Obsah alkoholu:
5,2 % / Horkost: 26 IBU /

LOBKOWICZ PREMIUM Lezak 12°

Tradicni ceské svétlé spodné kvasené pivo, jehoZ plnost a horkost dohromady
vytvareji chutové harmonicky celek. Pri vyrobé se pouzivaji vyhradné kvalitni
suroviny tuzemského ptuvodu véetné naseho vlastniho kmene pivovarskych kvasnic.
Pivo neobsahuje zadné chmelové extrakty ani jiné ndhrazky. Je to opravdova 3x
chmelend dvandctka. Stupnovitost: 12,2 % / Obsah alkoholu: 4,7 % / Horkost: 33
IBU /

Piva ostatni

LOBKOWICZ Nealko

Trojnédsobné chmeleni na varné Zateckym poloranym ¢ervehidkem a chmelem
Premiant v kombinaci se studenym chmelenim odridou Cascade dodava pivu
osvezujici vyrazné chmelové aroma. Nizkého obsahu alkoholu je dosazeno diky
pouziti specidlniho kmene kvasnic. Vysledkem je osvézujici pivo plné chuti, které se
velmi blizi chuti klasického piva. Stupnovitost: 5,3 % / Obsah alkoholu: 0,5 % /
Horkost: 26 IBU /

LOBKOWICZ Démonicky Refresh
Nealkoholické ochucené pivo ve variantach grapefruit nebo citreus mix. Klasicka

horka chut piva s ovocnymi tény je idealni kombinaci pro osvézeni v horkych letnich
dnech. Stupnovitost: 7,5 % / Obsah alkoholu: 0,5 % / Horkost: 0 IBU /

DESPERADOS

Kombinace lehce perlivého lezdku s prichuti tequily a ovocnych podtént. Chutnd i
tém, co pivo nepiji. Slozeni: Pitnd voda, Je¢ny slad, Glukézovy sirup, Cukr,
Chmelové produkty, Kyselina citronova, Aroma (75% tequila).

44 K¢ (0,51) / 28 K¢ (0,31)

48 K¢ (0,51) / 32 K¢ (0,3])

62 K¢ (0,51) / 38 K¢ (0,31)

54 K¢ (0,51) / 30 K¢ (0,31)

58 K¢ (0,51) / 36 K¢ (0,31)

45 K¢ (0,51)

45 K¢ (0,51)

55 K¢ (0,331)



Cider LOBKOWICZ BLACK HILL 59 K¢ (0,33])

Zkvaseny jableC¢ny most s vyvazenym pomérem cukrq, kysehn a alkoholu s Jemnou
horcinkou. Je Jemne syceny a ma zlatavou barvu. Cider je méné opojny nez vino,
méné horky nez pivo a méne sladky nez limonady. Diky tomu dobre zahani zizen a
hodi se ke kazdému jidlu. Obsah alkoholu: 4,5 %

Vino bilé SAN MARZANO - Sauvignon 390 K¢
Vino bilé VILLA ITALIA - Chardonay 220 K¢
Vino bilé LENOTTI Pinot Grigio delle Venezie DOC 290 K¢
Vino bilé Znovin Znojmo - Veltlinské zelené 190 K¢
Vino bilé Znovin Znojmo - Rulandské bilé 190 K¢
Vino bilé HNANICE - Ryzlink rynsky 450 K&
Vino bilé ZNOVIN Znojmo - Sauvignon 190 K¢&
Vino bilé LENOTTI Soave Classico 290 K¢
Vino bilé LENOTTI Pinot Grigio delle Venezie DOC 450 K¢
Vino bilé LENOTTI Soave Classico 450 K¢
Vino bilé Templarské sklepy - Rulandské bilé 240 K¢
Vino bilé Templarské sklepy - Ryzlink vlassky 240 K¢
Vino Svatomartinské - Vinarstvi U Kaplicky 190 K¢
Vino SEGNO LIBRANDI Ciro Bianco DOC 450 K¢
Vino LE GRILLAIE - Vernaccia di San Gimignano DOCG 450 K¢
Vino bilé Templarské sklepy - Ryzlink rynsky 250 K¢
Vino bilé Templarské sklepy - Veltlinské zelené 250 K¢
Vino bilé RHEINHESSEN - Riesling-Chardonay 230 K¢
Vino bilé RHEINHESSEN - WEISSER BURGUNDER 230 K¢
Vino bilé CHARETTE - Chardonnay 2021 230 K¢
Vino bilé Templarské sklepy - Palava 250 K¢
Vino bilé Templarské sklepy - Sauvignon 250 K¢
Vino bilé HABANSKE SKLEPY Veltlinské zelené 190 K¢
Vino bilé HABANSKE SKLEPY Chardonay 190 K¢
U KAPLICKY - Selection - Pozdni shér 340 K&
Le Pigeonnier Cotes du Rhone (FR) 360 K¢
VMV VENTOUX-Chais du Grillon (FR) 360 K¢

CANTINA SAN DONACI - Contrada del Falco (IT) 320 K¢



SAN VINCENTE - Chianti Riserva (FR) 320 K¢

I CAMPI - Amarone della Valpolicella (IT) 320 K¢
COTES DU RHONE - Reserve de Labbe (FR) 380 K¢
COTES DU RHONE - Domaine Sainte Cardille (FR) 380 K¢
Vino rtizové SOVIN - Svatovarinecké rizové 210 K¢
Vino razové LENOTTI Chiaretto di Bardolino DOC Classico 340 K¢
Champagne MONSIGNY 790 K¢
Prossecco DOC - TERRE NARDIN 590 K¢
Prosecco Maschio DOC 290 K¢
Sekt Bohemia Demi 240 K¢
Sekt Bohemia Brut 260 K¢
Sekt Bohemia Ice 280 K¢
Sekt Bohemia Ice Pink 280 K¢
Portska vina K¢
BURMESTER Jockey Club 150 K¢
MONTEIRO Porto Ruby 50 K¢
Tuzemak BOZKOV 40 K¢
Peprmint BOZKOV 40 K¢
Griotka 40 K¢
Vajec¢ny konak 40 K¢
Stara Myslivecka Reserve 4 45 K¢
Fernet STOCK original 45 K¢
Becherovka 50 K¢
Rum Heffron 50 K¢
Rum BOZKOV Republica exclusive 55 K&
Rum BOZKOV Republica espresso 55 K¢
BOZKOV &erny 45 K¢

Hruskovice Czech 60 K¢



Slivovice DELIS Czech
Merunkovice Czech

Fernet STOCK Citrus

Baron Hildprand

Gin DRY NO.2 Hand crafted
JAGERMEISTER

Vodka AMUNDSEN

Vodka STOLI

Metaxa ¥¥¥kkk

BAILEYS

Tequilla OLMECA gold/silver
BACARDI Carta Blanca
Whiskey Tullamore Dew
Whiskey GRANT'S

Rum Legendario Elixir de Cuba
Rum Pampero Especial

Rum DON PAPA

Rum DIPLOMATICO Reserva Exclusiva
JOHNNIE WALKER Red label
CAPTAIN MORGAN Spiced gold
JOHNNIE WALKER Black label
Gin ROKU

Gin Beafeater London Dry

Gin GORDON'S premium pink
Whiskey Jack Daniel's honey
Whiskey Jack Daniel's
Hruskovice Williams Pircher
Rum ZACAPA 23 y.o.

Rum MATUSALEM 15 y.o.
TATRATEA Forest Fruit 62%
Capitan Bucanero

Rum KRAKEN Black Spiced
Cognac Stock 84 XO

Aperol Aperitivo

Jim Beam Honey

60 K¢

60 K¢

50 K¢

80 K¢

60 K¢

50 K¢

50 K¢

55 K¢

50 K¢

60 K¢

60 K¢

60 K¢

60 K¢

50 K¢

80 K¢

80 K¢

110 K¢

120 K¢

60 K¢

50 K¢

80 K¢

80 K¢

50 K¢

60 K¢

70 K&

65 K¢

70 K&

150 K¢

80 K¢

70 K¢

50 K¢

70 K¢

60 K¢

50 K¢

60 K¢



TEQUILA SUNRISE

Aperol Aperitivo Spritz

MIMOSA (Prosecco+Orange Juice)
Gin-Tonic / Gin-Tonic Pink

Cuba Libre

Morgan + Cola

Bavorak (Fernet+Tonik)

Beton

MOJITO

Johnie Walker 4cl, Yuzu 1cl, zazvorové pivo 15cl

Gin Gordon's Pink 4cl, Lemon Giffard 1cl, soda 15cl

Johnie Walker 4cl, Malina, Soda

Gin Roku 4cl, Tonic, Zazvor

Nealko: Lemonade Giffard 4cl, soda 16cl, pomeranc

Jack's Cola

Johnie Walker Black, Bezinka, soda
Jack Daniel's, Jablko, Citron

Cert (Tuzemak, Griotka)

Plamenak (Vodka, Griotka)

Mozek (Zelena, Vajecny konak)

Chupito (Bacardi, Limetka sirup, tresen)
Palermo Spritz

PEPSI cola sklo 0,251

PEPSI cola MAX sklo 0,251

MIRINDA sklo 0,251

7UP sklo 0,25

SCHWEPPES tonic/pink/lemon sklo 0,251
RED BULL classic 0,251

LIPTON Ice Tee

Soda 0,11

DOMACI BEZOVA 0,51

MATTONI mineralka sklo 0,251

DOMACI BEZOVA 0,31

95 K¢

125 K¢

69 K¢

80 K¢

95 K¢

80 K¢

69 K¢

75 K¢

90 K¢

115 K¢

90 K¢

100 K¢

140 K¢

50 K¢

80 K¢

120 K¢

95 K¢

40 K¢

50 K¢

40 K¢

60 K¢

90 K¢

40 K¢

40 K¢

40 K¢

40 K¢

40 K¢

60 K¢

40 K¢

5 K¢

50 K¢

30 K¢

35 K¢



Limonada sudova 0,11
MATTONI mineralka sklo 0,751
AQUILA voda sklo 0,331
DOMACI LEDOVY CAJ 0,5L
TOMA nectar sklo 0,251

Ginger Beer FEEVER TREE 0,21
DOMACI LEDOVY CAJ 0,3L
EISKAFFE kava ledova plech 0,251
Limo KEG

Limonada sudova 0,31
Limonada sudova 0,51

Mixer Raspberry (Malina)
Mixer Yuzu (Citrus)

Mixer Strawberry (Jahoda)

Giffard Lime (Limetka)
Giffard Grenadine (Malina+Rybiz)
Giffard Lemonade (Citron)

Giffard Elderflower (Cerny bez)

Kava Espresso
Kava turecka
Kava Nescafe

Caj

Kava Cappuccino
Kava Latté

Grog

Horka Griotka
Svarené vino

Caj zazvor ¢erstvy
Caj Double s ovocem
Kava Videnska
Kava Irska

Horké jablko

Johny & Hot Ginger

8 K¢

60 K¢

30 K¢

60 K¢

40 K¢

40 K¢

45 K¢

40 K¢

550 K¢

24 K¢

40 K¢

20 K¢

20 K¢

20 K¢

20 K¢

20 K¢

20 K¢

20 K¢

45 K¢

35 K¢

35 K¢

35 K¢

59 K¢

69 K¢

55 K¢

55 K¢

65 K¢

55 K¢

110 K¢

60 K¢

85 K¢

55 K¢

115 K¢



Captain Hot Apple
Bombardino

Fernet Citrus Grog
Amundsen Hot Juice Apple
Horky Bavorak

Horky Bavorak Citrus

Presso-Tonic

Aperol Spritz
Osvezujici letni drink s Proseccem

Bianco-Rose Spritz
Bitter rose spritz s Cinzanem a grepem

Malfy Blood Orange Gin
Pomerancovy gin s Cervenym peprem a rozmarynem

Locos - Grepos
Gin s tonikem a grepem

95 K¢
90 K¢
55 K¢
85 K¢
80 K¢
80 K¢

70 K&

119 K¢ (0,251)

119 K¢ (0,251)

139 K¢ (0,251)

119 K¢ (0,251)



